


แบบ ประ.4 แผ่นที่ 1 / 6

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี

สถานที่ก่อสร้าง	สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี	แบบเลขที่	2/2558	รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	ประมาณราคา	สำนัก/กอง	กองช่าง	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	
ประมาณการโดย	นายหัสติน มาลีจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา 5	เมื่อวันที่	13	เดือน	กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุป (ยอดยกมา)								
1	หมวดที่ 1 งานถนน / ลาน คสล. ทหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 696 ตร.ม.							273,308.63	
2	หมวดที่ 2 งานสวนปลูกหญ้า							213,764.00	
3	หมวดที่ 3 ไฟฟ้าส่องสว่าง 22 จุด							120,108.23	
4	หมวดที่ 4 งานประปาภายใน							26,344.11	
5	หมวดที่ 5 งานป้ายประชาสัมพันธ์							-	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง หมวดที่ 1 ถึง หมวดที่ 5							633,524.97	
	หมายเหตุ								
	1.เอกสารนี้ถือว่าเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง								
	2. ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้อยู่ในความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา								
	3. ในกรณีที่ปริมาณ / วัสดุ ไม่ครบตามรายการเนื่องจากปัญหาหน้าอุปรสรคหน้างาน ผู้ว่าจ้างขอสงวนสิทธิในการตัดทอนราคาในส่วนที่ไม่ได้ก่อสร้างออก เบิกจ่ายตามที่สามารถก่อสร้างได้จริง ทั้งนี้ให้อยู่ในดุลยพินิจของช่างผู้ควบคุมงาน / คณะกรรมการตรวจการจ้าง / ผู้ว่าจ้าง และได้รับความเห็นชอบ / อนุมัติก่อน								


 (นายหัสติน มาลีจันทร์)
 นายช่างโยธา

หมายเหตุ 1.เอกสารนี้ถือว่าเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง

2. ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้อยู่ในความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 6

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี

สถานที่ก่อสร้าง สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี

แบบเลขที่ 2/2558

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา

สำนัก/กอง กองช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายหัสติน มาลีจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา 5

เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดที่ 1 งานถนน / ลาน คสล. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 696 ตร.ม.								
	1.1 งานตัดถนน คสล.เดิม (ลึก 10 ซม.)	5.00	ม.	-	-	21.81	109.05	109.05	
	1.2 งานรื้อถอนผิวถนน คสล. กว้าง 0.70 ม.	5.00	ม.	-	-	80.00	400.00	400.00	
	1.3 งานยางบ่ปูตดอ ขนาดเบา (วัชพืช)	740.00	ตร.ม.	-	-	1.38	1,021.20	1,021.20	
	1.4 งานดินถมอัดแน่น	47.73	ลบม.แน่น	66.00	3,150.18	-	-	3,150.18	
	1.5 งานลูกรังอัดแน่น	111.00	ลบม.แน่น	109.00	12,099.00	-	-	12,099.00	
	1.6 งานทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น (ด้วยแรงคน)	33.80	ลบม.แน่น	594.00	20,077.20	-	-	20,077.20	
	1.7 ผิวจราจร คสล. ตามแบบ	666.00	ตร.ม.	310.00	206,460.00	-	-	206,460.00	
	1.8 รอยต่อตามขวาง (Contraction Joint)	59.00	ม.	98.00	5,782.00	-	-	5,782.00	
	1.9 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	88.50	ม.	100.00	8,850.00	-	-	8,850.00	
	1.10รางวี คสล. ขนาด 0.20x0.70	48.00	ม.	320.00	15,360.00	-	-	15,360.00	
	รวมข้อ 1 (ข้อ1.1- ข้อ 1.10)							273,308.63	ยอดยกไป

นายหัสติน มาลีจันทร์
นายช่างโยธา

หมายเหตุ 1.เอกสารนี้ถือว่าเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง

2. ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้อยู่ในความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 /6

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี

สถานที่ก่อสร้าง สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี

แบบเลขที่ 2/2558

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา

สำนัก/กอง กองช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายหัสติน มาลีจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา 5

เมื่อวันที่

13

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดที่ 3 โคมไฟฟ้าสนามส่องสว่าง 22 จุด								
	3.1 ชุดโคมสนาม รายละเอียด/คุณลักษณะ ตามแบบกำหนด (รวมค่าติดตั้ง,อุปกรณ์,สายไฟภายในโคม,หลอดไฟLED)	22.00	ชุด	3,000.00	66,000.00	-		66,000.00	
	3.2 ตอม่อฐานราก ชุดโคมสนาม (ตามแบบ)	22.00	ชุด	400.00	8,800.00	-		8,800.00	
	3.3 สายไฟ NYY 2x2.5 sq.mm	405.00	ม.	57.60	23,328.00	-		23,328.00	
	3.4 ท่อร้อยสายไฟ Ø 6 หุน								
	3.4.1 แนวเดินท่อคู่ (ตามแบบ)	198.00	ม.	50.00	9,900.00	-		9,900.00	
	3.4.2 แนวเดินท่อเดี่ยว (ตามแบบ)	207.00	ม.	38.00	7,866.00	-		7,866.00	
	3.5 ข้อต่อตรง Ø 6 หุน	102.00	ตัว	3.70	377.40				
	3.6 ข้อต่องอ 90 Ø 6 หุน	10.00	ตัว	14.25	142.50	-		142.50	
	3.7 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	3.00	ม.	21.81	65.43	-		65.43	
	3.8 ค่ารถถอน คสล.เดิม (ขนทิ้ง)	0.30	ตร.ม.	21.00	6.30	-		6.30	
	3.9 ชุดควบคุม	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-		4,000.00	
	- กล่องกันน้ำขนาด 350x450x200 มม.							-	
	- แมคเนติก S-N25							-	
	- ไฟได้สวิชต์							-	
	- เซอร์คิตเบรกเกอร์ 1 เฟส 2 สาย 50 A							-	
	- รวมค่าติดตั้ง ทดสอบระบบ							-	
	รวมข้อ 3 (ข้อ3.1- ข้อ 3.9)							120,108.23	ยอดยกไป

(นายหัสติน มาลีจันทร์)
นายช่างโยธา

หมายเหตุ 1.เอกสารนี้ถือว่าเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง

2. ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้อยู่ในความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

แบบ พร.4 แผ่นที่ 5 / 6

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี

สถานที่ก่อสร้าง สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี

แบบเลขที่ 2/2558

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา

สำนัก/กอง กองช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายหัสติน มาลีจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา 5

เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดที่ 4 งานเดินท่อประปาภายในสวน								
	4.1 งานเดินท่อประปา PVC. ชั้น 8.5 ๑ 2" ตามแบบ	199	ม.	96.17	19,137.83	-	-	19,137.83	
	4.2 ข้อต่อตรง ขนาด ๑ 2"	189	ตัว	14.02	2,649.78	-	-	2,649.78	
	4.3 ข้องอ 90 ขนาด ๑ 2"	8	ตัว	23.37	186.96	-	-	186.96	
	4.4 ข้อต่อสามทาง 90 ขนาด ๑ 2"	2	ตัว	32.71	65.42	-	-	65.42	
	4.5 ข้อต่อสามทาง 90 ขนาด ๑ 4" ลด 2"	1	ตัว	350.00	350.00	-	-	350.00	
	4.6 ประคบน้ำ เหล็ก ขนาด ๑ 2"	5	ตัว	360.00	1,800.00	240.00	1,200.00	3,000.00	
	4.7 ข้อต่อเกลียวนอก ขนาด ๑ 2"	6	ตัว	14.02	84.12	-	-	84.12	
	4.8 ทางปลาไหล ขนาด ๑ 2" ลด 1 1/2" ตามแบบ	4	ตัว	80.00	320.00	-	-	320.00	
	4.9 น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	1	กระป๋อง	550.00	550.00	-	-	550.00	
	รวมข้อ 4 (ข้อ 4.1- ข้อ 4.9)							26,344.11	ยอดยกไป

(นายหัสติน มาลีจันทร์)

นายช่างโยธา

หมายเหตุ 1.เอกสารนี้ถือว่าเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง

2. ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้อยู่ในความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

